平成２３年７月１５日

各 位

                    会社名  株 式 会 社   飯  田  産  業

                    代表者名 代表取締役社長  兼 井  雅 史

                        （コード番号 ８８８０ 東証第１部）

                    問合せ先 取締役執行役員  一般管理本部長兼

                         財務部長 石 丸 郁 子

（ＴＥＬ．０４２２－３６－８８４８（代表））

(訂正・数値データ訂正あり)「平成23年４月期 決算短信[日本基準](連結)」の一

部訂正について

 平成２３年６月１４日に公表いたしました「平成23年４月期 決算短信[日本基準]（連結）」

の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】表紙

 （訂正前）

   1.平成23年４月期の連結業績（平成22年５月１日～平成23年４月30日）

   （1）連結経営成績

   （注）包括利益 23年４月期 10,319百万円（4.6％）22年４月期 9,869百万円（－％）

 （訂正後）

   1.平成23年４月期の連結業績（平成22年５月１日～平成23年４月30日）

   （1）連結経営成績

   （注）包括利益 23年４月期 6,418百万円（△34.9％）22年４月期 9,863百万円（－％）

以 上